
ZARZĄDZENIE NR 272/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 746; zm. poz. 2445) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych ustalonego Zarządzeniem Nr 17/21 
Kierownika Urzędu z dnia 30 grudnia 2021 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 2/22 Kierownika Urzędu z dnia 
3 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 i 2 otrzymują nowe brzmienie zgodnie z załącznikami do zarządzenia. 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 2/22 Kierownika Urzędu z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

dr Marcin Urbański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0B4C7A-ED9D-4ABB-AF61-B0B7D7B2FF53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Regulaminu ZFŚS 

TABELE 
WYSOKOŚCI ŚWIADCZEŃ FINANSOWANYCH 

Z ZFŚS I DOPŁAT DO TYCH ŚWIADCZEŃ 
Tabela nr 1 

dopłaty do wypoczynku pracowników zorganizowanego we własnym zakresie 

Próg 
dochodu 

Średni dochód brutto na osobę w rodzinie Dopłata 

I do 2000,00 zł 1000,00 zł 
II powyżej 2000,00 zł do 4000,00 zł  950,00 zł 
III powyżej 4000,00 zł 900,00 zł 

Tabela nr 2 

dopłaty do świadczeń turystyki grupowej organizowanej przez zakład pracy lub jednostkę organizacyjną 
gminy 

Próg 
dochodu 

Średni dochód brutto na osobę w rodzinie Wysokość uzyskanej dopłaty z 
ZFŚS 

I do 2000,00 zł do 80% 
II powyżej 2000,00 zł do 4000,00 zł do 78% 
III powyżej 4000,00 zł do 75% 

Tabela nr 3 

dopłaty do wypoczynku letniego i zimowego dzieci i młodzieży w formie zorganizowanej 

Próg 
dochodu 

Średni dochód brutto na osobę w rodzinie Wysokość uzyskanej rocznej dopłaty 
z ZFŚS na jedno dziecko 

I do 2000,00 zł do 50% nie więcej niż 300,00 zł 
II powyżej 2000,00 zł do 4000,00 zł do 45% nie więcej niż 300,00 zł 
III powyżej 4000,00 zł do 40% nie więcej niż 300,00 zł 

Tabela nr 4  

dopłaty do świadczeń finansowo-rzeczowych w związku ze zwiększonymi wydatkami rodziny (osoby 
samotnej) w okresie świąt 

Próg 
dochodu 

Średni dochód brutto na osobę w 
rodzinie 

Wysokość uzyskanej 
dopłaty z ZFŚS 

Wysokość dopłat do 
paczek świątecznych 

I do 2000,00 zł do 700,00 zł do 120,00 zł 
II powyżej 2000,00 zł do 4000,00 zł do 680,00 zł do 110,00 zł 
III powyżej 4000,00 zł do 650,00 zł do 100,00 zł 

Tabela nr 5 

bezzwrotnego dofinansowania (tzw. zapomogi) w związku z indywidualnymi zdarzeniami losowymi, 
klęskami żywiołowymi i długotrwałą chorobą 

Próg 
dochodu 

Średni dochód brutto na osobę w rodzinie Wysokość zapomogi z ZFŚS 

I do 2000,00 zł do 3100,00 zł 
II powyżej 2000,00 zł do 4000,00 zł do 3000,00 zł 
III powyżej 4000,00 zł do 2900,00 zł 

Tabela nr 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0B4C7A-ED9D-4ABB-AF61-B0B7D7B2FF53. Podpisany Strona 1



jednorazowego dofinansowania w związku z kosztami związanymi z zawarciem związku małżeńskiego 
przez pracownika, urodzeniem dziecka przez pracownika lub małżonka, (przysposobieniem dziecka, 

przejęciem dziecka na wychowanie w ramach rodziny zastępczej) oraz przejściem na emeryturę 

Próg 
dochodu 

Średni dochód brutto na osobę w rodzinie Wysokość zapomogi z ZFŚS 

I do 2000,00 zł 600,00 zł 
II powyżej 2000,00 zł do 4000,00 zł 590,00 zł 
III powyżej 4000,00 zł 570,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0B4C7A-ED9D-4ABB-AF61-B0B7D7B2FF53. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Regulaminu ZFŚS 

.......................................................... 

(imię i nazwisko wnioskodawcy) 

.......................................................... 

(adres zamieszkania) 

.......................................................... 

(miejsce pracy) 

.......................................................... 

(stanowisko, rodzaj umowy lub nr emerytury - renty w przypadku emerytów i rencistów) 

Oświadczenie 
o sytuacji rodzinnej i materialnej osoby zamierzającej skorzystać w roku 20__ 

ze świadczeń finansowych z ZFŚS 

Ja niżej podpisany niniejszym oświadczam, że: 

w skład mojej rodziny poza mną, wchodzą następujące osoby, uprawnione zgodnie z regulaminem do 
korzystania z ZFŚS/ jestem osobą samotną*: 

1. .......................................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko, stopień pokrewieństwa, data urodzenia - dot. dzieci pracownika) 

2. .......................................................................................................................................................... 

3. .......................................................................................................................................................... 

4. .......................................................................................................................................................... 

5. .......................................................................................................................................................... 

Średni miesięczny dochód brutto** mój i osób wyżej wymienionych za cały rok .......... wynosił: 

Próg 
dochodu 

Średni dochód brutto na osobę w rodzinie Właściwe zaznaczyć  
wstawiając znak "X" 

I do 2000,00 zł  
II powyżej 2000,00 zł do 4000,00 zł  
III powyżej 4000,00 zł  

Świadoma(y) odpowiedzialności regulaminowej za podanie nieprawdziwych danych i obowiązku zwrotu 
nieprawnie pobranego świadczenia, prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem. 

__-__-20__ r. ..................................................... 

(data i podpis składającego oświadczenie) 

Objaśnienia do informacji: 

*) niepotrzebne skreślić 

**) oznacza łączny przychód roczny (za rok poprzedzający rok, w którym składana jest informacja) 
pomniejszony o koszty uzyskania przychodu, każdego członka rodziny prowadzącego wspólnie gospodarstwo 
domowe i uprawnionego zgodnie z §12 Regulaminu, do korzystania z pomocy Funduszu i podzielony przez 
12 oraz liczbę osób uprawnionych. W przypadku dochodu uzyskiwanego z gospodarstwa rolnego, podobnie jak 
przy świadczeniach rodzinnych (art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. Dz. U. z 2020 r., poz. 111) 
przyjmuje się, że z 1 ha przeliczeniowego uzyskuje się dochód miesięczny w wysokości 1/12 dochodu 
ogłaszanego corocznie, w drodze obwieszczenia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, na podstawie 
art. 18 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333). 

Pracownik, który podjął pracę po raz pierwszy w życiu w danym roku, podaje we wniosku średni miesięczny 
dochód brutto za czas zatrudnienia w Urzędzie, Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0B4C7A-ED9D-4ABB-AF61-B0B7D7B2FF53. Podpisany Strona 1



Pracownik, który w roku poprzedzającym przyznanie świadczenia nie osiągał dochodów lub osiągał dochody 
wolne od podatku, podaje w oświadczeniu informację o średnich miesięcznych dochodach brutto za czas 
przepracowany w Urzędzie. 

Pracownik, który w roku poprzedzającym przyznanie mu świadczenia z Funduszu nie przepracował całego 
roku kalendarzowego podaje w oświadczeniu informację o średnich miesięcznych dochodach za czas 
faktycznie przepracowany. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0B4C7A-ED9D-4ABB-AF61-B0B7D7B2FF53. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5


		2022-02-08T15:13:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




